2024 年 2 月 27 日
各    位

会 社 名 株式会社ＮＪＳ
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 村 上 雅 亮

（コード番号：2325 東証プライム市場）
問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 蒲 谷 靖 彦
 （TEL：03-6324-4355）

業績連動型株式報酬制度への追加拠出に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員のインセンティブプランとして導入している株式

給付信託に、下記のとおり追加拠出することにつき決議いたしましたのでお知らせいたします。
なお、本制度の概要につきましては、2019 年 2 月 15 日付「取締役に対する業績連動型株式報

酬制度の導入に関するお知らせ」及び同年 5 月 14 日付「取締役に対する業績連動型株式報酬制

度の導入（詳細決定）に関するお知らせ」をご参照ください。

記

1. 追加拠出理由

将来、必要となる株式を取得するための資金として、本信託に金銭を追加拠出することと

いたしました。

2.追加拠出の概要

（１）追加拠出日        ：2024 年 3 月 12 日
（２）追加拠出金額       ：90,000,000 円
（３）取得する株式の種類    ：当社普通株式
（４）取得株式数の上限     ：33,000 株
（５）株式の取得期間      ：2024 年 3 月 12 日から 2024 年４月 30 日（予定）まで
（６）株式の取得方法      ：取引所市場より取得

以上